Põhja-Kõrvemaa looduskaitsealal Kõnnu Suursoo veerežiimi taastamistööde uurimistöö 

aruanne (Töö nr 24/4788) 

2. Uurimistöödega kaeti 1460 hektarit. Tellija tasub tehtud töö eest 30% Lepingu punktis 4.1. 

nimetatud tasust (42,30 €/ha), mis on 12,69 eurot hektari kohta.  

Tellija tasub tehtud töö eest 1460 x 12,69 = 18 527,4 eurot (kaheksateist tuhat viissada 

kakskümmend seitse eurot ja nelikümmend eurosenti). Hinnale lisandub käibemaks. 

3. Nõuetekohased uurimistööd esitati Tellijale 10.05.2024, mis on 71 päeva hiljem, kui lepingus 

määratud töö esitamise tähtaeg (29.02.2024). Vastavalt Lepingu punktile 3.5 on tähtaja ületamise